
Na podlagi 23. člena Statuta Zveze klubov JKA Slovenije je Skupščina Zveze na svoji izredni seji dne 

25.9.2011 sprejela: 

 

PRAVILNIK O DELU GLAVNEGA INŠTRUKTORJA  

ZVEZE KLUBOV JKA SLOVENIJE 

  
I. SPLOŠNE DOLOČBE  

 

1. člen  

Ta pravilnik opredeljuje delo, pristojnosti in dolžnosti Glavnega inštruktorja Zveze klubov JKA 

Slovenije (v nadaljnjem besedilu: JKA Slovenija).  

 

2. člen  

Glavni inštruktor zveze predsavlja najvišje strokovno telo zveze in je odgovoren za strokoven razvoj 

ter delovanje zveze v okviru JKA karateja. 

 

3. člen  

Glavnega inštruktorja Skupščini Zveze predlaga Strokovni svet. Glavni inštruktor lahko postane član 

Strokovnega sveta  ali izjemoma tudi zunanji član. Praviloma je to posameznik z najvišjo DAN 

stopnjo in strokovno usposobljenostjo v JKA karateju ter ima VII/2 stopnjo izobrazbe. Kandidat za 

Glavnega inštruktorja mora dobiti 2/3 podporo v Strokovnem svetu.  

 

4. člen  

Mandat Glavnega inštruktorja Zveze je 4 leta.  

 

II. NALOGE IN ODGOVORNOSTI GLAVNEGA INŠTRUKTORJA 

 

5 člen  

Naloge in odgovornosti Glavnega inštruktorja so:   

 

 Skrbi za strokoven razvoj Zveze;  

 Sodeluje z JKA WF;  

 Organizira strokovne seminarje, treninge, delavnice, šole v okviru JKA Slovenije in JKA WF;  

 Se udeležuje in usmerja svoje člane na strokovne seminarje in izobraževanja;  

 Predlaga predsednike in člane strokovnih komisij; 

 Pripravlja navodila in izobraževanja kandidatov za višje DAN stopnje ter strokovne 

usposobljensoti in izdaja dovoljenja za opravljanja le teh;  

 Vodi evidenco DAN stopenj; 

 Služi v strokovno pomoč ostalim komisijam; 

 Skrbi za prenos znanja. 



 

6 člen  

Za pomoč in urejanje posameznih področij lahko predlaga ustanovite posebnih strokovnih komisij. 

 

III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE  

 

7. Člen  

Ta pravilnik začne veljati z dnem, ko ga sprejme Skupščina zveze. 

 

 

 

Predsednik:  

Branko Gabrovec 


